Opaviae, 27 IX 1707. 

Sebastianum Burski commendat, ut ecclesiam parochialem S . Stephani 
Cracoviae obtineat. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 33r-v. 

Iulius Piazza etc. Dilectis Nobis in Christo Perillustribus ac Admodum 
Rev.dis D.D. Donùnico Lochman et Andreae Krupecki I.U.D.D., Canonicis 
Cracoviensibus et Iudicibus Surrogatis sede vacante, salutem etc. 

Literarum scientia, vitae ac morum honestas, aliaque [33v] laudabilia 
probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commenda
tur testimonio Illustris ac Admodum Rev.dus Sebastianus Burski, Canoni
cus Ecclesiae Collegiatae Sanctorum Omnium Cracoviae, Presbyter, Nos in
ducunt, ut sibi ad gratiam reddamur liberales. Cum itaque, sicut accepimus, 
Ecclesia Parochialis Sancti Stephani Cracoviae, Iurispatronatus Collegii seu 
verius Domus Novitiatus Societatis Iesu ad Ecclesiam Sancti Matthiae exi
stens, post mortem et obitum R. Gabrielis Dziublewski, ultinù et immediati 
dictae Parochialis Sancti Stephani possessoris extra Romanam Curiam in 
mense et anno currenti defuncti, vacaverit et vacet ad praesens, nullusque 
de illa praeter Ss.mum D.num N.rum et Nos hac vice etc. (reliqua ut fol. 5 
mutatis mutandis, deinde sic:) fore censentes Perillustribus ac Admodum 
Rev.dis D.D. V.ris, seu verius alteri ex eis per praesentes comnùttimus, qua
tenus constito sibi prius, quod narrata veritate nitantur et dictus Illustris ac 
Admodum Rev.dus Sebastianus ad eandem Ecclesiam Parochialem obtinen
dam habilis et idoneus per examen debitum reperiatur, super quo conscien
tiam Perillustrium ac Admodum Rev.darum DD. V.rarum seu verius alte
rius ex eis oneramus, ac recepto prius ab eodem Illustri ac Admodum Rev.do 
Sebastiano iuxta praescriptum S . Concilii etc. et alia opportuna iuris reme
dia compescendo. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae 
in Silesia, di e 27 mensis Septembris 1707. 

Locus t Sigilli 

I[ulius] Archiepiscopus Nazarenus 
Nuntius Apostolicus 

I[oannes] B[aptista] de Nobilibus 
Auditor Generalis 

Adalbertus SkwarczyD.ski, Cancellarius 
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N. 737. 

Iulius Piazza 
Gregorio Jablo:riski, dioecesis Leopoliensis 

Opaviae, 27 IX 1707. 

Impertit ei dispensationem extra tempora ad omnes ordines sacros ob ne
cessitatem ecclesiae suscipiendos. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 33v. 

N.738. 

lulius Piazza 
Ioanni Szembek, vicecancellario Regni 

Opaviae, 28 IX 1707. 

Certiorem eum reddit se intellexisse significatum colloquiorum cum able
gato regis Galliae de Regno Poloniae habitorum. 

Min.: AV, Nunz.Pol. 132A f. 241r-v. 

N. 739. 

Iulius Piazza 
Stanislao Sierakowski, archidiacono Gnesnensi 
et Stephano Wierzbowski, cantori V arsaviensi 

O pavia e, 28 IX 1707. 

Commendatur canonicatus in ecclesia collegiata Lanciciensi pro Valen
tino Michaele Fortwiski. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 33v. 
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Iulius Piazza etc. Dilectis Nobis in Christo Perillustribus ac Admodum 
RR. DD. Stanislao Sierakowski I.U.D., Archidiacono Sremensi, Canonico et 
Officiali Generali Gnesnensi, atque Stephano Wierzbowski, Gnesnensi et 
Varsaviensi Cantori et Officiali , salu tem etc. Literarum scientia, vitae ac 
morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super 
quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio Admodum Rev.dus Va
lentinus Michael Fortwiski, Praepositus Groiecensis119, Presbyter, Nos in
ducunt, ut sibi ad gratiam reddamur liberales. Cum itaque, sicut accepimus, 
Beneficium simplex saeculare, Canonicatus nuncupatur, in Ecclesia Colle
giata Lanciciensi, Archidioecesis Gnesnensis, post mortem et obitum Adm. 
Rev .di Casimiri Filipowski, illius Canonicatus ultimi et immediati possesso
ris extra Romanam Curiam in mense Maio anno currenti defuncti, vacaverit 
et vacet ad praesens, nullusque de ilio praeter SS.mum D.num etc. (reliqua, 
ut in forma proxime praecedenti, mutatis mutandis). Datum, Opaviae, in 
Silesia di e 28 Septembris 1707. etc. 

N. 740. 

lulius Piazza 
Hieronymo Wierzbowski, suffraganeo et administratori Posnaniensi 

Opaviae, 29 IX 1707. 

Committit ei facultatem dispensandi cum Matthia Zieleniewski, altarista 
Dolscensi, super excommunicatione, in quam ratione cuiusdam debiti non 
saluti incidit. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 34r. 

lulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri ac Rev.mo D.no 
Suffraganeo et Administratori Episcopatus Posnaniensis, salutem etc. Expo
situm Nobis fuit pro parte R. Matthiae Placidi Zieleniewski, Altaristae Dol
scensis, Dioecesis Posnaniensis12o, qualiter ipse citatus existens ad Iudicium 
Administratoriale Posnaniense ratione certi debiti, successive ob non solu
tionem eiusdem fuerit excommunicatus declaratus mediante decreto; qua 
excommunicatione minus attenta divinis se immiscuit, missas celebrando et 
alia officia sacerdotalia exercendo, propter quod quia in irregularitatem inci-

119 Gr6jec, sedes decanatus in archidiaconatu Varsaviensi (dioeceseos Posnaniensis). 
120 Dolsk, paroecia in decana tu Sremensi (Srem). 
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dit, ad Nos recursum fecit, et humiliter supplicavit, ut secum super eadem 
dispensare de benignitate etc., reliqua ut fol. 26to mutatis mutandis. Datum 
Opaviae in Silesia di e 29 Septembris 1707. 

Clemens XI, pontifex maximus 
lulio Piazza 

N.74L 

Roma e, 30 IX 1707. 

Nuntiat se eum ex sede metropolitana Rhodiensi ad ecclesiam metro
politanam Nazarenam transferre. 

Reg.: AV, Secr.Brev. 2217 f. 17r-18r. In f. 18r.: Prorogatio ad expediendas litte
ras Apostolicas sub plumbo provisionis ecc!esiae Nazarenae ad S. Apo
stolicae beneplacitum. 

Clemens PP XI. 

Venerabilis frater, salutem. Alias Nos te, a vinculo, quo tenebaris metro
politanae ecclesiae Rhodiensis, cui tunc praeeras, auctoritate Apostolica ab
solventes, te ad Metropolitanam ecclesiam Nazarenam certo tunc expresso 
modo pastoris solatio destitutam pari auctoritate transtulimus, teque illi in 
Archiepiscopum praefecimus et pastorem, curam, regimen et administratio
nem ipsius ecclesiae Nazarenae tibi in spiritualibus et temporalibus plena
rie commendo. Et subinde ne interim dum literae provisionis et prefectionis 
huiusmodi expedirentur, ecclesia praedicta Nazarena aliqua in spiritualibus 
et temporalibus detrimenta pateretur, providere ac commoditati tuae consu
lere volentes, tibi, ut per te vel procuratorem tuum possessionem regiminis 
et administrationis eiusdem ecclesiae Nazarenae ac illius mensae archiepi
scopalis bonorum apprehendere et retinere illorumque fructus, reditus et 
proventus percipere exigere et levare ac in tuos usus et utilitatem converte
re, nec non ea, quae iurisdictionis, non tamen ordinis sunt facere et exercere 
libere et licite posses, perinde acti literae praesente, sub plumbo expeditae 
forent, dieta auctoritate concessimus et indulsimus, voluimus autem, ut tu 
intra sex menses tunc proximos, litteras praefatas sub plumbo expedire ac 
iura Camerae Apostolicae et aliis propterea debita persolvere omnino tene
reris, alioquin dictis sex mensibus elapsis eccles:ia praedicta Nazarena vaca
re censeretur eo ipso et alias, prout in desuper in simili forma brevis expedi
tis literis, quarum tenore roberius continetur. Cum autem sicut Nobis nuper 
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exponi fecisti, tu certis de causis prepeditus literas [17v] praesentes intra 
sex menses huiusmodi qui (ut asseris) adhuc durant, expedire seu expediri 
facere posses, non speres cupiaxe ne propterea 6 menses praedictos ad alium 
nobis bene visum tempus prorogari. Datum apud Sanctam Mariam Maio
rem, 30 Septembris Anno septimo [1707]. 

lulius Piazza 
Angustino Steffani 

N . 742. 

Opaviae, 30 IX 1707. 

Certiorem eum facit abbatem Ioannem V anni Opaviam rediturum esse et 
munere auditoris successoris sui (nuntii Nicolai Spinola) esse functurum, res 
tamen et personas valde mutatas ibi inventurum esse. Nuntiat praeterea Lu
theranos in Silesia multum lucratos esse. "Caesarem" Moscorum (Petrum l)